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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - SENIORI (Elite, U23) - crni brojevi

Datum: 24.8.2014.

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad

Udaljenost: 139,0 km

Prosječna brzina pobjednika: 43,8 km/h

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kat. Vrijeme

1 7 SLO19800702 MATEJ Marin Team Gourmetfein-Simplon Wels Elite 3:10:12

2 40 SLO19950213 PER David KK Adria Mobil U23 3:10:25

3 29 SLO19940117 LOGAR Tadej KK Sava Kranj U23 3:10:41

4 42 SLO19810617 MUGERLI Matej KK Adria Mobil Elite 3:12:40

5 5 SLO19900415 JENKO Robert BK Meridiana Kamen Team Elite 3:12:45

6 45 SLO19850413 HALZER Miha Energijateam.com Elite -

7 31 SLO19950826 ŠVAB Jernej KK Sava Kranj U23 -

8 21 CRO19910803 DOMANČIĆ Jadran BK Perfa Elite -

9 18 AUT19900802 GRÜNWALDER Lukas ARBÖ Rapso Knittelfeld Elite -

10 17 AUT19930625 DOLLESCHALL Patrick ARBÖ Rapso Knittelfeld U23 -

11 37 SRB19940309 BORISAVLJEVIĆ Miloš BK CCN Metalac U23 -

12 32 SLO19950330 POLJANEC Miha KK Sava Kranj U23 -

13 39 CRO19871211 GUNJEVIĆ Bojan BK Ciklus Elite -

14 44 SRB19950127 KOTUR Luka BK Partizan U23 -

15 16 AUT19941130 BRANDSTÄTTER Christoph ARBÖ Rapso Knittelfeld U23 -

16 14 BIH19920809 KURTOVIĆ Mujo BK Mostar U23 -

17 28 SLO19940827 RAZINGAR Matej KK Sava Kranj U23 -

18 41 SLO19820705 FAJT Kristjan KK Adria Mobil Elite -

19 30 SLO19930831 GROŠELJ Žiga KK Sava Kranj U23 -

20 23 CRO19920910 BENGER Janko BK Perfa U23 -

21 24 CRO19930929 ŠANGULIN Robert BK Perfa U23 -

22 2 CRO19940805 FRANKOVIĆ Mateo BK Meridiana Kamen Team U23 -

23 20 AUT19941005 WAIBEL Andreas ARBÖ Rapso Knittelfeld U23 -

24 12 BIH19900629 TREJIĆ Đulaga BK Mostar Elite -

25 34 CRO19821805 BRBOT Branimir BK Roda Elite -

26 8 CRO19811204 KVASINA Matija Team Gourmetfein-Simplon Wels Elite -

27 1 CRO19840803 KIŠERLOVSKI Emanuel BK Meridiana Kamen Team Elite -

28 33 AUT19930309 PAVLIČ Gregor KK Sava Kranj U23 -

29 11 SLO19901128 NEMANIĆ Dušan BK Rijeka Elite 3:15:00

30 43 CRO19810103 BERTA Nino BK Rotor Elite -

31 38 CRO19810112 PETROVIĆ Tomislav BK Ciklus Elite -

32 10 SLO19780624 PREPADNIK Franjo BK Rijeka Elite -

33 15 BIH19931026 ČERKEZ Josip BK Mostar U23 3:15:05

34 3 CRO19920620 ŠIROL Endi BK Meridiana Kamen Team U23 -

35 27 SLO19950704 KLEMENČIČ Blaž KK Sava Kranj U23 -

36 4 CRO19950427 KOZLOVIČ Peter BK Meridiana Kamen Team U23 -

37 22 CRO19931225 POTOČKI Pavel BK Perfa U23 -

- 9 CRO19841106 KATALENIĆ Tomislav BK Biker Elite OTL

- 6 SLO19880527 FURDI Blaž BK Meridiana Kamen Team Elite DNS

- 35 CRO19900731 KOŠTIĆ Domagoj BK Roda Elite DNF

Na startu: 40 Odustali: 1

Završili unutar vremenskog limita: 37 Sudac: Gordan Kerns, Marko Trajković
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - SENIORI (Elite, U23) - crni brojevi

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 7 SLO19800702 MATEJ Marin Team Gourmetfein-Simplon Wels Elite

2 42 SLO19810617 MUGERLI Matej KK Adria Mobil Elite

3 5 SLO19900415 JENKO Robert BK Meridiana Kamen Team Elite

4 45 SLO19850413 HALZER Miha Energijateam.com Elite

5 21 CRO19910803 DOMANČIĆ Jadran BK Perfa Elite

6 18 AUT19900802 GRÜNWALDER Lukas ARBÖ Rapso Knittelfeld Elite

7 39 CRO19871211 GUNJEVIĆ Bojan BK Ciklus Elite

8 41 SLO19820705 FAJT Kristjan KK Adria Mobil Elite

9 12 BIH19900629 TREJIĆ Đulaga BK Mostar Elite

10 34 CRO19821805 BRBOT Branimir BK Roda Elite

11 8 CRO19811204 KVASINA Matija Team Gourmetfein-Simplon Wels Elite

12 1 CRO19840803 KIŠERLOVSKI Emanuel BK Meridiana Kamen Team Elite

13 11 SLO19901128 NEMANIĆ Dušan BK Rijeka Elite

14 43 CRO19810103 BERTA Nino BK Rotor Elite

15 38 CRO19810112 PETROVIĆ Tomislav BK Ciklus Elite

16 10 SLO19780624 PREPADNIK Franjo BK Rijeka Elite

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 40 SLO19950213 PER David KK Adria Mobil U23

2 29 SLO19940117 LOGAR Tadej KK Sava Kranj U23

3 31 SLO19950826 ŠVAB Jernej KK Sava Kranj U23

4 17 AUT19930625 DOLLESCHALL Patrick ARBÖ Rapso Knittelfeld U23

5 37 SRB19940309 BORISAVLJEVIĆ Miloš BK CCN Metalac U23

6 32 SLO19950330 POLJANEC Miha KK Sava Kranj U23

7 44 SRB19950127 KOTUR Luka BK Partizan U23

8 16 AUT19941130 BRANDSTÄTTER Christoph ARBÖ Rapso Knittelfeld U23

9 14 BIH19920809 KURTOVIĆ Mujo BK Mostar U23

10 28 SLO19940827 RAZINGAR Matej KK Sava Kranj U23

11 30 SLO19930831 GROŠELJ Žiga KK Sava Kranj U23

12 23 CRO19920910 BENGER Janko BK Perfa U23

13 24 CRO19930929 ŠANGULIN Robert BK Perfa U23

14 2 CRO19940805 FRANKOVIĆ Mateo BK Meridiana Kamen Team U23

15 20 AUT19941005 WAIBEL Andreas ARBÖ Rapso Knittelfeld U23

16 33 AUT19930309 PAVLIČ Gregor KK Sava Kranj U23

17 15 BIH19931026 ČERKEZ Josip BK Mostar U23

18 3 CRO19920620 ŠIROL Endi BK Meridiana Kamen Team U23

19 27 SLO19950704 KLEMENČIČ Blaž KK Sava Kranj U23

20 4 CRO19950427 KOZLOVIČ Peter BK Meridiana Kamen Team U23

21 22 CRO19931225 POTOČKI Pavel BK Perfa U23
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - JUNIORI (U19) - crveni brojevi

Datum: 24.8.2014.

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad

Udaljenost: 99,0 km

Prosječna brzina pobjednika: 38,6 km/h

# Broj UCI kod PREZIME ime Klub Vrijeme

1 23 SRB19960525 KALABA Dušan BK Partizan 2:33:17

2 21 CRO19960117 ŠIMIĆ Stjepan BK Sokol -

3 19 SLO19960405 GROŠELJ Matic KD Sloga 1902 Idrija 2:35:09

4 9 AUT19970327 GURSCH Georg ARBÖ Rapso Knittelfeld -

5 14 SLO19970205 ROGINA Nejc KK Perutnina Ptuj -

6 15 SLO19970408 ŠKAFAR Matej KK Perutnina Ptuj 2:37:04

7 16 SLO19960605 ZUBANOVIČ Tim KK Sava Kranj -

8 17 CRO19970218 JABUKA David BK Kamena-Tribunj -

9 11 CRO19960629 BIŠKUP Andrej BD Sloga -

10 10 AUT19971029 WAIBEL Christian ARBÖ Rapso Knittelfeld -

11 24 BiH19971205 MUHAMED Liha BK Bihać -

12 3 CRO19970909 POTOČKI Petar BK Kalorija -

13 1 CRO19970130 DOVRANIĆ Dario BK Ivanić -

14 12 SLO19960610 PLAJNŠEK Alen KK Perutnina Ptuj -

15 20 CRO19960517 KRISTIĆ Bruno BK Sokol -

16 4 CRO19971012 HORVAT Nino BK Kalorija -

17 13 SLO19961113 MOHORKO Mitja KK Perutnina Ptuj -

18 22 CRO19971011 LIPOVAC Filip BK Sokol -

19 5 CRO19960804 VUGA Paolo BK Kalorija -

20 8 AUT19970913 DALLINGER Christian ARBÖ Rapso Knittelfeld -

21 25 BIH19970820 DAMJANOVIĆ Željko BSK Banja Luka 2:42:28

22 18 CRO19960312 PAVLIC Dino BK Puls -

Na startu: 22

Završili unutar vremenskog limita: 22

Odustali: 0

Sudac: Marin Božić, Stevo Horvatek
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - KADETI (U17) - plavi brojevi

Datum: 24.8.2014.

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad

Udaljenost: 64,6 km

Prosječna brzina pobjednika: 37,5 km/h

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Vrijeme

1 17 CRO19981029 KVASINA Filip BK Perfa 1:43:25

2 36 CRO19990327 POTOČKI Viktor KK Adria Mobil 1:43:55

3 11 CRO19990810 BIZJAK Andrej BK Meridiana Kamen Team 1:43:58

4 33 CRO19981014 KOKOŠ Dario BK Sokol 1:44:06

5 28 CRO19981125 LUBURIĆ Fran BK Sokol -

6 25 SRB19981117 GULAČI David BK S Team -

7 21 CRO19980527 LEŠ Mihael BK Perfa -

8 8 CRO19980126 BALTIĆ Danijel BK Fortica -

9 19 CRO19980323 ČANČAR Damir BK Perfa -

10 2 CRO19990313 ZUBATOVIĆ Matija BK Ivanić -

11 24 SRB19990204 STOJNIĆ Veljko BK S Team -

12 18 CRO19980310 VINCELJ Leonard BK Perfa -

13 22 CRO19990217 PAVLIC Tin BK Puls -

14 29 CRO19980120 PEPIĆ Domagoj BK Sokol -

15 35 BIH19980517 SELMANOVIĆ Amar BK Bihać -

16 15 CRO19980419 DIJANUŠ Kristijan BD Sloga -

17 23 CRO19980508 GVOZDANOVIĆ Filip BK Sveta Nedelja -

18 32 CRO19980324 PASTOR Bruno BK Sokol -

19 16 CRO19980511 ČAJKO Blaž BK Perfa 1:44:15

20 30 CRO19990108 ŠOTOLA Ivan BK Sokol 1:44:18

21 26 SRB19981224 HRNJAČKI Dušan BK S Team 1:44:21

22 5 CRO19990913 ŠEPAT Luka BK Sveti Donat 1:45:01

23 31 CRO19990530 UZELAC Roberto BK Sokol 1:48:35

24 20 CRO19980216 MAJOLI Fran BK Perfa -

25 6 CRO19990830 GRGIĆ Ivan BK Sveti Donat -

26 34 CRO19990124 PERŠA Ivan BK Sokol -

27 4 CRO19991005 ZOROVIĆ Roko BK Sveti Donat 1:48:42

28 1 CRO19990313 ZUBATOVIĆ Nikola BK Ivanić 1:49:40

29 12 CRO19981122 LAZIĆ Sven BK Lokomotiva 1:51:55

- 14 CRO19980508 SKENDER Dinko BK Rijeka OTL

- 13 CRO19991017 GAJSKI Dragutin BK Lokomotiva OTL

- 7 CRO19990311 JAKOPOVIĆ Sven BK Sveti Donat DSQ

Na startu: 32

Završili unutar vremenskog limita: 30

Odustali: 0

Sudac: Milan Feranda, Mladen Brnabić

Prolazni cilj u Križu: 36, 8, 22

Startni broj 7 diskvalificiran zbog nesportskog ponašanja po točki 12.01.004, kaznu će odrediti 
disciplinska komisija.
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - POČETNICI (U15, U14, U13) - zeleni brojevi

Datum: 24.8.2014.

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad

Udaljenost: 21,0 km

Prosječna brzina pobjednika: 35,7 km/h

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija Vrijeme

1 33 CRO20000804 ZADRO Zvonimir BK Sokol U15 35:18

2 34 CRO20000317 JOVIČIĆ Antonio BK Sokol U15 -

3 15 AUT20000524 BLEYER Pauli ARBÖ Rapso Knittelfeld U15 -

4 29 SRB20000229 KOZODEROVIĆ Aleksa BK S Team U15 -

5 25 CRO20000227 KNEŽEVIĆ Karlo BK Zadar U15 -

6 18 AUT20010302 LUSCHIN Christoph ARBÖ Rapso Knittelfeld U14 -

7 23 CRO19990924 PERINOVIĆ Maja BK Zadar WU17 -

8 10 CRO20000517 STRANIĆ Luka BK Meridiana Kamen Team U15 -

9 30 SRB20001225 GULAČI Kristian BK S Team U15 -

10 21 CRO20000314 KOŽIĆ Karla BD Sloga WU15 -

11 14 CRO20011014 JURIŠEVIĆ Carlo BK Rijeka U14 -

12 24 CRO19990630 ŠINTIĆ Josipa BK Zadar WU17 -

13 26 CRO20000403 DOKOZA Nina BK Zadar WU15 -

14 9 CRO20000531 SRBIĆ Toni BK Sveti Donat U15 -

15 28 CRO20021103 GOJKOVIĆ Oliver BK Zadar U13 -

16 19 AUT20010417 STEINWIDDER Marc ARBÖ Rapso Knittelfeld U14 -

17 8 CRO20000506 BADEL Dorian BK Sveti Donat U15 -

18 20 CRO20010629 TOMAŠIĆ Dinko BD Sloga U14 -

19 6 CRO20011124 ŠEPAT Antonio BK Sveti Donat U14 -

20 38 CRO20001107 POSAVEC Mateja BK Sveta Nedjelja WU15 35:47

21 36 CRO20020415 BOŽIĆ Antonio BK Sokol U13 -

22 11 CRO20010105 BIZJAK Matea BK Meridiana Kamen Team WU14 -

23 27 CRO20010306 ŠINTIĆ Tea BK Zadar WU14 38:29

24 13 CRO20001101 MATEK Lovro BK Rijeka U15 -

25 37 CRO20020128 ANTOLOVIĆ Antun BK Sokol U13 40:05

26 5 CRO20021026 JAKOPOVIĆ Jani BK Sveti Donat U13 -

27 3 CRO20000719 LEŠKOVIĆ Martin BK Ivanić U15 -

28 35 CRO20021028 JUREC Matej BK Sokol U13 40:08

29 4 CRO20030417 BOTINČAN Mateo BK Ivanić U13 43:45

30 32 CRO20030817 JUROŠ Lovro BK Dubrava U13 45:18

31 2 CRO20010714 RODEŠ Juraj BK Ivanić U14 46:51

32 1 CRO20030920 RODEŠ Klara BK Ivanić WU13 46:55

33 12 CRO20060127 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva U13 51:38

Na startu: 33

Završili unutar vremenskog limita: 33

Odustali: 0

Sudac: Domir Horvat, Bernard Gajvud
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - POČETNICI (U15, U14, U13) - zeleni brojevi

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 28 CRO20021103 GOJKOVIĆ Oliver BK Zadar U13

2 36 CRO20020415 BOŽIĆ Antonio BK Sokol U13

3 11 CRO20010105 BIZJAK Matea BK Meridiana Kamen Team WU14

4 27 CRO20010306 ŠINTIĆ Tea BK Zadar WU14

5 37 CRO20020128 ANTOLOVIĆ Antun BK Sokol U13

6 5 CRO20021026 JAKOPOVIĆ Jani BK Sveti Donat U13

7 35 CRO20021028 JUREC Matej BK Sokol U13

8 4 CRO20030417 BOTINČAN Mateo BK Ivanić U13

9 32 CRO20030817 JUROŠ Lovro BK Dubrava U13

10 1 CRO20030920 RODEŠ Klara BK Ivanić WU13

11 12 CRO20060127 ŠIMUNIĆ Max BK Lokomotiva U13

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 18 AUT20010302 LUSCHIN Christoph ARBÖ Rapso Knittelfeld U14

2 21 CRO20000314 KOŽIĆ Karla BD Sloga WU15

3 14 CRO20011014 JURIŠEVIĆ Carlo BK Rijeka U14

4 26 CRO20000403 DOKOZA Nina BK Zadar WU15

5 19 AUT20010417 STEINWIDDER Marc ARBÖ Rapso Knittelfeld U14

6 20 CRO20010629 TOMAŠIĆ Dinko BD Sloga U14

7 6 CRO20011124 ŠEPAT Antonio BK Sveti Donat U14

8 38 CRO20001107 POSAVEC Mateja BK Sveta Nedjelja WU15

9 2 CRO20010714 RODEŠ Juraj BK Ivanić U14

# Broj UCI kod PREZIME i ime Klub Kategorija

1 33 CRO20000804 ZADRO Zvonimir BK Sokol U15

2 34 CRO20000317 JOVIČIĆ Antonio BK Sokol U15

3 15 AUT20000524 BLEYER Pauli ARBÖ Rapso Knittelfeld U15

4 29 SRB20000229 KOZODEROVIĆ Aleksa BK S Team U15

5 25 CRO20000227 KNEŽEVIĆ Karlo BK Zadar U15

6 23 CRO19990924 PERINOVIĆ Maja BK Zadar WU17

7 10 CRO20000517 STRANIĆ Luka BK Meridiana Kamen Team U15

8 30 SRB20001225 GULAČI Kristian BK S Team U15

9 24 CRO19990630 ŠINTIĆ Josipa BK Zadar WU17

10 9 CRO20000531 SRBIĆ Toni BK Sveti Donat U15

11 8 CRO20000506 BADEL Dorian BK Sveti Donat U15

12 13 CRO20001101 MATEK Lovro BK Rijeka U15

13 3 CRO20000719 LEŠKOVIĆ Martin BK Ivanić U15
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - VETERANI I ŽENE (Master, Women) - smeđi brojevi

Datum: 24.8.2014.

Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad

Udaljenost: 35,7 km

Prosječna brzina pobjednika: 38,3 km/h

# Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 4 CRO19560405 FUMIĆ Vladimir BK Dinamo Veteran C 55:52

2 19 CRO19560401 RADOTIĆ Zvonimir BK Puls Veteran C -

3 21 CRO19680402 PAVLIC Darko BK Puls Veteran B -

4 11 CRO19770613 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran A -

5 25 CRO19740916 RIBIĆ Dean BK Ciklus Veteran B -

6 24 CRO19820112 LYPOLT Hrvoje BK Ciklus Veteran A -

7 27 CRO19680324 JOZING Ivica BK Kalorija Veteran B -

8 8 CRO19560405 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran C -

9 9 CRO19740915 OREHOVEC Zoran BK Dinamo Veteran B -

10 31 CRO19630825 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C -

11 3 CRO19940423 FERENČIĆ Antonela BK Meridiana Kamen Team WU23 -

12 20 CRO19680818 VIDOVIĆ Robertino BK Puls Veteran B -

13 26 CRO19730626 JURETIĆ Anton BK Ciklus Veteran B 55:59

14 12 CRO19830201 SVRAKIĆ Wanda BK Rijeka W-Elite 59:15

15 13 CRO19550826 KIŠERLOVSKI Eduard BK Rijeka Veteran C -

16 37 CRO19680716 OREŠČANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran B 1:02:59

17 29 CRO19960808 ŠIMEK Anja BD Sloga WU17 1:05:51

- 30 CRO19631009 JELIĆ Danijel BK Sokol Veteran C DNF

Na startu: 18

Završili unutar vremenskog limita: 17

Odustali: 1

Sudac: Stevo Horvatak
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44. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati - VETERANI I ŽENE (Master, Women) - smeđi brojevi

# Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 11 CRO19770613 ŠIMUNIĆ Robert BK Lokomotiva Veteran A

2 24 CRO19820112 LYPOLT Hrvoje BK Ciklus Veteran A

# Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 21 CRO19680402 PAVLIC Darko BK Puls Veteran B

2 25 CRO19740916 RIBIĆ Dean BK Ciklus Veteran B

3 27 CRO19680324 JOZING Ivica BK Kalorija Veteran B

4 9 CRO19740915 OREHOVEC Zoran BK Dinamo Veteran B

5 20 CRO19680818 VIDOVIĆ Robertino BK Puls Veteran B

6 26 CRO19730626 JURETIĆ Anton BK Ciklus Veteran B

7 37 CRO19680716 OREŠČANIN Dražen BGK Tuškanac Veteran B

# Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 4 CRO19560405 FUMIĆ Vladimir BK Dinamo Veteran C

2 19 CRO19560401 RADOTIĆ Zvonimir BK Puls Veteran C

3 8 CRO19560405 SESAR Vlatko BK Dinamo Veteran C

4 31 CRO19630825 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol Veteran C

5 13 CRO19550826 KIŠERLOVSKI Eduard BK Rijeka Veteran C

# Broj UCI kod PREZIME i Ime Klub Kategorija

1 3 CRO19940423 FERENČIĆ Antonela BK Meridiana Kamen Team WU23

2 12 CRO19830201 SVRAKIĆ Wanda BK Rijeka W-Elite

3 29 CRO19960808 ŠIMEK Anja BD Sloga WU17
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